
Petak, 15. svibnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 773 - broj 10 

Grad Rab 
18. 

Na temelju članka 7. stavak 1. točka 2. članka 12. i 13. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93), te 
članka 38. stavak 1. točka 8. Statuta Grada Raba, a u svezi 
s člankom 6. stavak 2., 7. i 19. stavak 3. Zakona o zaštiti 
okoliša (»Narodne novine« broj 83/94), Gradsko vijeće 
Grada Raba, na sjednici održanoj dana 29. travnja 1998. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju 

Javne ustanove za zaštitu okoliša »RAB-INVEST« 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Javne ustanove za zaštitu okoliša 
»RAB-INVEST« (»Službene novine« broj 16/95), točka 12. 

stavak 2. mijenja se i glasi: 
»Upravno vijeće ima sedam članova koje imenuje osni

vač ustanove«. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
.će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

KLASA: 011-03/98-01/2-01 
UR. BROJ: 2169-01-2-98-14 
Rab, 29. travnja 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Nedeljko Poldan, v.r. 


